Freio traseiro/Diâmetro: A tambor/ 130 mm 
Pneu dianteiro: 80 / 100 — 18 
Pneu traseiro: 90 / 90 — 18 

'Valor Tolzd 17.500,00 

2.10 presente contrato terá o regime de execução do tipo fornecimento direto. _ 

3.1 	0 valor global deste contrato é de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos  
reels),  correspondendo ao valor total dos produtos a serem fornecidos, 

3.2 Encontram-se inclusos no valor supramendonados todos os custos necessários à 
entrega do produto ora contratado na sede do município de Boa Vista do Tuplm. 

Parágrafo único: